

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2564
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านดุง
วันที่ 31 มีนาคม 2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือ จ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	ค่าจ้างเหมาติดตั้งสถานีไฟฟ้าบ้านดุง 2	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นายทองดี สาธณรงค์ วงเงิน 2,700.00 บาท	นายทองดี สาธณรงค์ วงเงิน 2,700.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500172028 วันที่ 3/3/2564
2	ค่าจ้างเหมาติดตั้งตู้และกำจัดวัชพืชประจำเดือน ก.พ. 64	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายทองดี สาธณรงค์ วงเงิน 1,800.00 บาท	นายทองดี สาธณรงค์ วงเงิน 1,800.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500172007 วันที่ 3/3/2564
3	ค่าจ้างทำความสะอาดสถานีไฟฟ้าบ้านดุง 2	500	500	เฉพาะเจาะจง	นายทองดี สาธณรงค์ วงเงิน 500.00 บาท	นายทองดี สาธณรงค์ วงเงิน 500.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500171437 วันที่ 3/3/2564
4	จ่ายค่าตอบแทนงานด้านมิเตอร์	25,695.00	25,695.00	เฉพาะเจาะจง	นายสรวิทย์ พงษ์ไพโรจน์ วงเงิน 25,695.00 บาท บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จำกัด วงเงิน 5,339.30 บาท	นายสรวิทย์ พงษ์ไพโรจน์ วงเงิน 25,695.00 บาท บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จำกัด วงเงิน 5,339.30 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500180883 วันที่ 5/3/2564
5	จ่ายค่าสนับสนุน RICOH	5,339.30	5,339.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลไวซ์ บ้านดุง จำกัด วงเงิน 1,590.00 บาท	บริษัท แอลไวซ์ บ้านดุง จำกัด วงเงิน 1,590.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500190251 วันที่ 9/3/2564
6	จ่ายค่าแผ่นรองเมาส์ และ คีย์บอร์ด	1,590.00	1,590.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กนกสิน เอ็กชปอร์ต สัมปอร์ต วงเงิน 3,884.10 บาท	บริษัท กนกสิน เอ็กชปอร์ต สัมปอร์ต วงเงิน 3,884.10 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500200023 วันที่ 9/3/2564
7	ค่าดัดหมึก Epson A3	3,884.10	3,884.10	เฉพาะเจาะจง	นางทองแดง นนศิริ วงเงิน 3,280.00 บาท ณัฐธิดา ไขว้ดวงคำ (นำดีบ้านสวน) วงเงิน 1,580.00 บาท	นางทองแดง นนศิริ วงเงิน 3,280.00 บาท ณัฐธิดา ไขว้ดวงคำ (นำดีบ้านสวน) วงเงิน 1,580.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500199726 วันที่ 11/3/2564
8	ค่าจ้างซ่อมบำรุงประจำห้องเวร	3,280.00	3,280.00	เฉพาะเจาะจง	กิตติกรพิมพ์ วงเงิน 2,590.00 บาท	กิตติกรพิมพ์ วงเงิน 2,590.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500227186 วันที่ 19/3/2564
9	จ่ายค่าน้ำดื่มประจำเดือน ก.พ.64	1,580.00	1,580.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.นงศักร์ พลธิมา วงเงิน 7,500.00 บาท	น.ส.นงศักร์ พลธิมา วงเงิน 7,500.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500229006 วันที่ 19/3/2564
10	จัดซื้อตราขางหมึกในตู้ 7 อัน	2,590.00	2,590.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.นงศักร์ พลธิมา วงเงิน 7,500.00 บาท	น.ส.นงศักร์ พลธิมา วงเงิน 7,500.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500244466 วันที่ 25/3/2564
11	จ่ายค่าน้ำดื่มประจำสัปดาห์	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.นงศักร์ พลธิมา วงเงิน 7,500.00 บาท	น.ส.นงศักร์ พลธิมา วงเงิน 7,500.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500244466 วันที่ 25/3/2564
12	ค่าน้ำดื่มเชื้อเพลิง	80	80	เฉพาะเจาะจง	นางอรอุณ สิมมาหลวง วงเงิน 4,000.00 บาท	นางอรอุณ สิมมาหลวง วงเงิน 4,000.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500252673 วันที่ 29/3/2564
13	จ่ายค่าจ้างทำความสะอาด สฟฟ.	500	500	เฉพาะเจาะจง	นายอรุณ สิมมา วงเงิน 4,000.00 บาท	นายอรุณ สิมมา วงเงิน 4,000.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500252617 วันที่ 29/3/2564
14	จัดซื้อแบตเตอรี่ใช้งานวิทยุสื่อสาร สฟฟ.	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านปาลิโอสดีเจ้ วงเงิน 640.00 บาท นวก.คอมพิวเตอร์วีดิโอวีเอชเอวีเอส วงเงิน 12,545.75 บาท	ร้านปาลิโอสดีเจ้ วงเงิน 640.00 บาท นวก.คอมพิวเตอร์วีดิโอวีเอชเอวีเอส วงเงิน 12,545.75 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500252617 วันที่ 29/3/2564
15	จัดซื้อแบตเตอรี่ใช้งานวิทยุสื่อสาร สฟฟ.	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 8,000.00 บาท	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 8,000.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500252617 วันที่ 29/3/2564
16	จัดซื้อตราขาง 4 อัน	640	640	เฉพาะเจาะจง	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 13,000.00 บาท	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 13,000.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500252617 วันที่ 29/3/2564
17	ค่าติดตั้งเครื่องสายสื่อสารครบขนาด	12,545.75	12,545.75	เฉพาะเจาะจง	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 8,000.00 บาท	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 8,000.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2500252617 วันที่ 29/3/2564
18	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.3 ต.นาคำ อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0104.02.1 (แผนกแรง	7,308.00	9,554.72	เฉพาะเจาะจง	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 8,000.00 บาท	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 8,000.00 บาท	เนื่องจากมีเครื่องมือและเครื่องจักรพร้อมแรงงานที่ สามารถก่อสร้างระบบจำหน่ายได้	เลขที่ 5200027840 วันที่ 2/3/2564
19	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.9 ต.นาคำ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี C-63-D-BNDM.0103.02.1 (แผนกแรงต่ำ)	11,875.20	15,526.03	เฉพาะเจาะจง	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 13,000.00 บาท	นายเจษฎา สองพาสี วงเงิน 13,000.00 บาท	เนื่องจากมีเครื่องมือและเครื่องจักรพร้อมแรงงานที่ สามารถก่อสร้างระบบจำหน่ายได้	เลขที่ 5200027834 วันที่ 2/3/2564
20	ขยายเขตฯ นางสังจรรยา โพธิ์ผาง ม.4 ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี P-NHE02.0-D-BNDD0.3011 (แผนกแรงต่ำ)	12,722.20	16,633.42	เฉพาะเจาะจง	นายฤทธิ ประทุมเขต วงเงิน 13,900.00 บาท	นายฤทธิ ประทุมเขต วงเงิน 13,900.00 บาท	เนื่องจากมีเครื่องมือและเครื่องจักรพร้อมแรงงานที่ สามารถก่อสร้างระบบจำหน่ายได้	เลขที่ 5200031613 วันที่ 10/3/2564
21	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.3 ต.นาคำ อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0100.02.1 (แผนกแรงต่ำ)	10,342.70	13,522.39	เฉพาะเจาะจง	นายชยชน วิกสิต วงเงิน 11,000.00 บาท	นายชยชน วิกสิต วงเงิน 11,000.00 บาท	เนื่องจากมีเครื่องมือและเครื่องจักรพร้อมแรงงานที่ สามารถก่อสร้างระบบจำหน่ายได้	เลขที่ 5200039318 วันที่ 19/3/2564
22	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง	นายชยชน วิกสิต วงเงิน 14,700.00 บาท	นายชยชน วิกสิต วงเงิน 14,700.00 บาท	เนื่องจากมีเครื่องมือและเครื่องจักรพร้อมแรงงานที่ สามารถก่อสร้างระบบจำหน่ายได้	เลขที่ 5200039311 วันที่ 19/3/2564
23	งานขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง				
24	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง				
25	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง				
26	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง				
27	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง				
28	ขยายเขตฯ บ้านคำออน ม.10 ต.บ้านม่วง อ.บ้านดุง จ. อุดรธานี C-63-D-BNDM.0091.02.1 (แผนกแรง	13,387.60	17,503.39	เฉพาะเจาะจง				

					บริษัท คอมเดวิช เน็ดเวิร์ค แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่) ที่อยู่100/198 หมู่ 12 ตำบล ลำดาศ	บริษัท คอมเดวิช เน็ดเวิร์ค แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่) ที่อยู่100/198 หมู่ 12 ตำบล ลำดาศ อำเภอ วังน้อย จ. พระนครศรีอยุธยา วงเงิน 12,545.75 บาท		
29	จ้างเหมาค่าแรงติดตั้งคอนสื้อสารโทรคมนาคม	12,545.75	12,545.75	เฉพาะเจาะจง	วงเงิน 12,545.75 บาท		เนื่องจากมีเครื่องมือและเครื่องจักรพร้อมแรงงานที่สามารถก่อสร้างระบบจำหน่ายได้	เลขที่ 5200045047 วันที่ 31/3/2564
30	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น	2,060.00	2,060.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสนอุดมมีโตรเลียม วงเงิน 2,060.00 บาท	หจก.แสนอุดมมีโตรเลียม วงเงิน 2,060.00 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ. กำหนด	เลขที่ 2000270793 วันที่ 4/3/2564
31	จัดซื้อ Voltage Detector	35,053.20	35,053.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอฟเวอร์เทค จำกัด วงเงิน 35,053.20 บาท	บริษัท เอฟเวอร์เทค จำกัด วงเงิน 35,053.20 บาท	เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสมตรงตามเงื่อนไขที่ กฟภ. กำหนด	เลขที่ 2500252462 วันที่ 29/3/2564